ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND    Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2023

BÁO CÁO

V/v kiểm tra, rà soát danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo được hỗ trợ nhà ở

trên địa bàn huyện Tuy Phước năm 2023

Kính gửi: UBND tỉnh Bình Định.

Thực hiện Công văn số 7725/UBND-KT ngày 18/10/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc rà soát danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo được hỗ trợ nhà ở trên địa bàn

tỉnh Bình Định năm 2023.

Sau khi kiểm tra, rà soát (danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo có khó khăn về

nhà ở năm 2023 trên địa bàn huyện Tuy Phước đã được UBND huyện phê duyệt tại

Quyết định số 8972/QĐ-UBND ngày 10/10/2023) về vấn đề đã vay vốn để xây mới

hoặc sửa chữa, cải tạo nhà ở từ Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh; UBND

huyện Tuy Phước kính báo cáo UBND tỉnh như sau:

Về vấn đề vay vốn để xây mới hoặc sửa chữa, cải tạo nhà ở: Đến thời điểm này

14 hộ trong danh sách được UBND huyện phê duyệt năm 2023 chưa có hộ nghèo, hộ

cận nghèo nào vay vốn để xây mới hoặc sửa chữa, cải tạo nhà ở từ Chi nhánh Ngân

hàng Chính sách xã hội huyện Tuy Phước.

UBND huyện Tuy Phước kính báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Xây dựng tỉnh;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T14:07:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-25T17:23:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-26T10:24:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T10:28:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T10:28:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T10:29:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T10:30:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!